
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 11 грудня 2018 року № 296
м. Кропивницький

Про обласну програму створення 
страхового фонду документації 
на 2019-2021 роки

Заслухавши та обговоривши інформацію Бабенка Олега Олександровича –
директора Державного архіву Кіровоградської  області  про обласну програму
створення страхового фонду документації на 2019-2021 роки, постійна комісія
установила,  що  створення  підприємствами,  установами,  організаціями
обласного  страхового  фонду  документації  допоможе  координувати
організаційну  та  інформаційну  взаємодію  при  запобіганні  чи  ліквідації
наслідків  надзвичайних  ситуацій,  підвищити  оперативність  робіт,  зменшити
витрати на ліквідацію та усунення наслідків надзвичайних подій. Орієнтовний
обсяг витрат на фінансування заходів Програми складає 131,3 тис. грн., у т. ч.:
за рахунок коштів обласного бюджету 83,2 тис. грн.; за рахунок власних коштів
підприємств,  установ,  організацій  -  48,1 тис.  грн..  Надані  з  даного  питання
матеріали відповідають вимогам чинного законодавства, іншим нормативним
актам. Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  обласну  програму  створення  страхового  фонду  документації  на
2019-2021 роки та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

